PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

RELAÇÃO DE INSCRITOS  DO PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES
EDITAL INTERNO Nº 01/2019, DE 15 DE MARÇO DE 2019

O Instituto Federal Goiano- Campus Morrinhos, por meio da coordenadora de área do

subprojeto de RP/2018, Sangelita Miranda Franco Mariano, no uso de suas atribuições

legais, torna público a relação de inscritos do Processo Seletivo de Discentes do  Programa

Residência Pedagógica/Pedagogia.

Programa Residência Pedagógica – Subprojeto: Pedagogia

Município campo: Morrinhos-GO

Discentes

Amanda Karoline Gomes Menezes

Fernanda da Silva Santos Mesquita

Lorena Raquel de Paula Nascimento da Silva

Pâmela Oliveira Duarte

Sarah Marques de Oliveira

Stéfany Gabriely Rodrigues Santos

Valesca Barbosa Cunha

Programa Residência Pedagógica – Subprojeto: Pedagogia

Município campo: Buriti Alegre-GO.

Discentes

Clara Manoela Silva Rodrigues

Renata Miranda Santos

Morrinhos, 25 de março de 2019.

Sangelita Miranda Franco Mariano

Coordenadora de área subprojeto Pedagogia

 - IFGoiano – Campus Morrinhos

Original assinado

(